
СПРАВКА О ДОХОДАХ ФИЗИtIЕСКОГО ЛИЦА за 2012

1..Щанные о налоговом агенте

1.1, ИННКПП для организацииили ИНН для физического лица

1,2. Наименование организации / Фа.ь,rилия, имя, отчество физического лица

мБдоудс N 7

Приложенио Nчl
к Приказу ФНС России от 17,11.2010 г. Nч ММВ-7-3/611@

(в редакции Приказа ФНС России от 06. 12,201 1 Ns ММВ-7-3/909@)

Форма.}lЬ 2-НДФЛ
Кол формы по КН,Щ 1 15 1078

год м 14 от щ признак 1

в ИФНС (кол) 62З2

623200425з l 62з20l-001.

1,3. Код окдТо 61410000000 1.4. Телефон 2-0,7-2з

2. [анные о физическом лице - получателе дохода

2.1.инн 2.2. Фомrцлuя. имJI, отчествб Кудрияцочq LIрдца МI!гхФдs!цс

2,3, Стаryс налогоплательщика 1 2.4. Щжа рождения 08,09.1963 2.5. Гражланство (кол страны) 6€
2.6.КоддокумеЕта"удостоверяющеголичность 2| 2.7. Серияиномердокумеrrrа 6108493259

2.8. Алрес места жительства в Российской Федерации: почтовый индекс З9l430 62

рйон Сасовский р-н город

улица Есенина ул

2.9. Адрес в стране проживаЕшI: Код страны _ Алрес

3. .Щоходы, облагаемые лq glдgцg 13 9/о

Месяц Код
дохода

Сумма
дохода

Код
вычета

Сумма
вычета

0l 2000 10678.00

02 2000 1 1 177.00

03 2000 1 1676.00

04 2000 9з21.00
05 2000 13027.00
06 2000 26426.зб

4. Стандартные, социальные и имущественные налOговые вычеты
4. 1, Суммы предоставленных наJIогоплательщику налоговых вычетов

населенныи пчнкт

код региона
сасовский п

Код
вычета

Сумма вычета Код
вычета

uумма вычета Код
вычета

Сумма вычета Код
вычета

CvMMa вычета

4.2. N Уведомления, подтверждающего право на имущественный налоговый вычет

4,3. Дата вьцачи Уведомления 4.4. Код налогового органа, вьцавшего Уведомление

r. ,j- Бухгалтер L L-LL/

'tl."'.' (должность) (Подпись) (Фио)

Месяц Код
дохода

Сумма
дохода

Код
вычета

Сумма
вычета

07 2000 5080.54
08 2000 24з0.I,|

09 2000 l1177.00
l0 2000 6414.15
t1 2000 18669.22

|2 2000 l8397,00

5. Общие суммы дохOда I| налога по итогам налогового периода по ставке t3 О/о

l. Общая сумма дохода |444,79.44

i.2. Налоговая база |444,79,44

i,3, Сумма на,,tога исчисленнм l 8782

i.4. CvMMa налога члеDжаннаJl l 8782

i.5. Сумма нalлога порочисленная* l 8782

i,6. Сумма нiчlога, излишне удержаннм налоговым агентом

i. 7. Сулrйi яtллога,. нэ удержаннаJl налоговым агентом

п'аЁiЬ,. ;l- Бухгалтер (-'С-t- С/ Силкина Мария Оле.qдца

я в отношении сумм наJIога, исчисленньж с доходов, поJryчoнньrх, начинаr{ с 201 1 года


